
ZARZĄDZENIE NR VI/508/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 5 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia przeglądów gwarancyjnych zadań inwestycyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisje ds. przeprowadzenia przeglądów gwarancyjnych n/w zadań inwestycyjnych: 

1) "Poprawa układu komunikacyjnego w Gminie Baranów poprzez wykonanie przebudowy drogi gminnej 
o numerze 2511L łączącej dwie drogi powiatowe o numerach 2514L i 2515L", 

2) "Remont ulicy Zagrody w Baranowie", 

3) "Poprawa układu komunikacyjnego w Gminie Baranów poprzez wykonanie remontu drogi gminnej o numerze 
107411L łączącej dwie drogi powiatowe o numerach 1516L i 2515L od km 0+002,50 do km 1+401".

§ 2. W skład Komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1. Robert Gagoś Wójt Gminy Baranów Przewodniczący
2. Robert Litwinek Sekretarz Gminy Baranów Członek
3. Grzegorz Dębek Dyrektor SAMK Członek
4. Marcin Gajewski Inspektor nadzoru inwestorskiego Członek

§ 3. Komisja przeprowadzi przeglądy gwarancyjne wyszczególnionych w § 1zadań inwestycyjnych przy 
udziale przedstawicieli Wykonawców poszczególnych robót budowlanych. 

§ 4. Wyznaczam termin na przeprowadzenie przeglądów gwarancyjnych na dzień 12 czerwca 2012 roku. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji wskazanej w § 1. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 5972E335-6239-499E-9D0F-4B2C7A7E53F0. Przyjety Strona 1




